1

湖北文理学院人事处

                    校人字[2022] 04号

关于开展人事代理人员聘期考核的通知

各相关单位：

按照人员管理要求，学校对人事代理人员实行聘期考核，

考核结果作为岗位续聘的重要依据。现将有关事项通知如下：

一、考核及续聘对象

本次考核对象为 2017 年 1 月 1 日——2018 年 2 月 28 日进

入我校的人事代理人员（含管理人员、专业技术人员、辅导员）。

名单见附件 1。

二、考核及续聘原则

1. 客观全面原则。考核对象对聘期内师德师风、工作业绩、

个人奖惩等方面做出全面总结，总结材料应客观真实。

2.主体负责原则。各用人单位作为用人主体，对考核对象

个人总结进行审核，客观公正地进行考核。

   2

3.合同管理原则。按照合同享受相应的权利并履行相应的

职责和义务,学校按照合同约定进行管理。用人单位按照合同约

定对人事代理人员进行考核。如未完成合同约定的职责和义务，

不得签订续聘合同。

三、考核、续聘程序和时间安排

1.个人总结（2022 年 3 月 7 日——2022 年 3 月 10 日）

参加考核人员填写《湖北文理学院人事代理人员聘期考核

登记表》（附件 2），由用人单位审核。

2.用人单位考核（2022年 3月 11日——2022年 3月 16日）

用人单位审核《湖北文理学院人事代理人员聘期考核登记

表》，填写“师德考核结果”、“单位考核结果”及“单位续

聘意见”。考核结果分合格、不合格两个等次。用人单位考核

结果和续聘意见将作为聘期考核的重要依据。

3. 学校考核（2022 年 3 月 17日——2022年 3 月 22 日）

由人事处牵头成立考核工作组，在被考核人自我总结和用

人单位考核基础上，提出综合考核意见，报学校审批。

4. 签订续聘合同

经考核合格，双方同意续聘的，由人事处代表学校签订《聘

用人员合同书》。

双方不同意续聘的，由用人单位通知本人，并于通知当月

终止劳动关系，按有关规定办理离校手续。

四、材料报送要求

   3

1. 人事代理人员聘期考核及续聘工作，关系到学校事业发

展及人才队伍的稳定，请各单位高度重视，按要求组织实施。

2.《湖北文理学院人事代理人员聘期考核登记表》需 A4纸

双面打印，一式两份；统一报送至人事处（致远楼 213办公室）。

联系人：朱汉民  联系电话：0710-3590714

3. 所有材料需在规定时间内上报，逾期视为自动放弃，自

行解约。

湖北文理学院人事处

                                  2022年 3 月 4 日

湖北文理学院人事处                   2022年 3 月 4 日印发

   4

附件 1：

参加考核人员基本情况

序号 姓名 院系/部门 岗位

1 卜润慧 宣传部 新闻中心主任

2 朱谷清 国际合作与交流处 外事管理

3 金凯 网络信息中心 网络运维

4 张远进 汽车与交通工程学院 实验员

5 杜鹏飞 美术学院 辅导员

6 杜小燕 教育学院 教学办主任

   5

附件 2：

湖北文理学院人事代理人员聘期考核登记表

（第一聘期）
姓    名  性别  出生年月  政治面貌

最高学历  专业技术职务  党政职务

所在单位
岗位类别

（专业技术人员/管理人员/辅导员）

合同聘期
    年   月   日至

  年   月   日
本人是否同意续聘 是□      否□

本人总结（思想政治、师德师风、履行岗位职责及合同约定的职责义务等）

本人签字：

                                                                        年     月     日

   6

奖惩情况

师德考核意见

考核等次：

                领导签字：             （公章）

                                      年      月      日

单位考核意见

考核等次：

                           领导签字：             （公章）

                                            年      月      日

单位续聘意见

                            领导签字：           （公章）

                                            年      月      日

岗位主管职能部门

意见

考核结论：

续聘结论：

                            领导签字：             （公章）

                                    年      月      日

人事处意见

考核结论：

续聘结论：

        领导签字：             （公章）

                                     年      月      日

请用 A4 纸双面打印，一式两份。